

Link do produktu: <https://www.calineczka.pl/tari-szumiaca-osmiornica-rozowa-hencz-toys-113-p-54457.html>



Tari Szumiąca ośmiornica-różowa Hencz Toys 113

Cena	98,99 zł
Kod EAN	5907784461131
Producent	Hencz

Opis produktu

Wspiera: edukację sensoryczną
Symuluje: szumiący dźwięk
Adaptuje: niemowlaka do nowego środowiska
Aktywuje ją: płacz dziecka
Wbudowany czujnik: Cry Sensor
Idealna na prezent: zapakowana w estetyczne pudełko

Mięciutka, materiałowa ośmiornica z szumiącymi dźwiękami od Mom's care została stworzona z myślą o najmłodszych. Pastelowa przytulanka w szarym kolorze emituje dźwięki, które maluch słyszał będąc jeszcze w Twoim brzuchu. Wpływają one na niemowlaka uspokajająco i relaksująco. Dzięki nim niemowlę lepiej się rozwija, jest spokojniejsze oraz łatwiej i szybciej zasypia. Dziecko będąc w brzuchu, chwyta pępowinę. Macki ośmiornicy mają mu ją przypominać. Kiedy potrzęsiesz ośmiornicę o swoją skórę i położysz ją obok swojego maleństwa wzbudzisz w nim poczucie bezpieczeństwa i komfortu, które towarzyszyły mu przez ostatnie 9 miesięcy.

Do uszycia pierwszych przytulank Twojego malucha używamy bezpiecznych tkanin o różnej strukturze. Dzięki temu dziecko poznaje świat i stymuluje zmysł dotyku. Nie zapominamy także o prawidłowym rozwoju zmysłu wzroku. Na samym początku nasze pociechy nie dostrzegają kolorów i nie odróżniają kształtów, dlatego powinniśmy wybierać zabawki, które przede wszystkim są bodźcami wzrokowymi. Dlatego też w mackach pojawia się biała bawełna z czarnymi kropkami, która jest widziana przez malca już w pierwszych dniach jego życia. Zabawka wyposażona jest w Cry Sensor, czujnik który reaguje na dźwięki i aktywuje zabawkę wtedy kiedy rozpozna płacz dziecka.

Aby uruchomić pozytywkę rozepnij bezpieczny suwak i przesuń włącznik.
Płacz dziecka aktywuje zabawkę.
Urządzenie symuluje szumy przez ok. 30 minut.
Do uruchomienia pozytywki potrzebne są 3 baterie AAA, których nie ma w zestawie.
Ośmiornica od Mom's Care pomoże Ci:

zapewnić komfort i poczucie bezpieczeństwa Twojemu dziecku
zaadoptować noworodka do nowego środowiska
w stymulacji zmysłu wzroku
uspokoić malucha i przyspieszyć zasypianie
Zabawki Mom's Care są polskim, wielokrotnie nagradzonym produktem zgodnym z normą EN-71, wykonanym z surowców z certyfikatem: „Przyjazny dla człowieka” i „Bezpieczny dla dziecka”. W związku z tym, że każdą zabawkę produkujemy samodzielnie dokładamy wszelkich starań aby jakość produkcji, na każdym jej etapie była jak najwyższa. Każdy produkt posiada znak CE.

Rozmiar: 10x27 cm
Grupa wiekowa: dla dzieci 0+
Surowiec: minky, bawełna
Zasilanie: 3x bateria AAA
Kraj pochodzenia: Polska